Band V., Nr. 1387, Seite 153

Graf Hartmann von Grüningen bittet den Bischof Eberhard von Konstanz, seine Schenkung des Patronatrechtes und der Vogtei in (Ober-)Eschach samt Leuten und allen andern Zugehörden an das Kloster Weißenau zu bestätigen

Burg Landau, 1256. März 25.

Reverendo in Christo patri et karissimo domino E. dei gratia Constantiensi episcopo comes Hartmannus de Grvningen promptum et paratum obsequium. Si de bonis nostris nobis a deo collatis conferentis intuitu sacris locis et personis religiosis aliqua ex devotione contulerimus, secundum ewangelii dictum centuplum nos in futura vita recepturos speramus. Hinc est, quod nos considerata sancta vita et laudabili conversatione fratrum de Augia minori sancti Petri apud Ravensburc dilectis in Christo domino Hermanno preposito suisque fratribus spiritualibus eiusdem loci et eorum successoribus universis gratis et absque omni conditione divine tantum mercedis intuitu et in remedium anime nostre ac salutem nostri et omnium parentum nostrorum ius patronatus et advocatie, quod hereditario iure possedimus in ecclesia Aschach et in hominibus aliisque suis attinentiis ad eandem pertinentibus, liberaliter cum bona voluntate contulimus perpetuo libere ac quiete possidendum. Quare vestram piam paternitatem, que se omnibus exhibet benignam et gratiosam, presentium tenore duximus exorandam, quatenus intuitu dei et nostri servicii predictam donationem nostram loco et fratribus omnibus tam presentibus quam futuris in Augia vestris literis sigillo vestro roboratis imperpetuum dignemini confirmare.

 Datum anno domini M^o. CC^o. LVI^o., indictione XIII., in annuntiatione domini, in castro Landowe.

Der Textabdruck folgt dem Original. Die Urkunde steht in inhaltlichem Kontext mit der Urkunde Nr. 1385 (WUB, Bd. V, S. 151) und der Urkunde Nr. 1386 (WUB, Bd. V, S. 152).

 An einem Pergamentstreifen das schildförmige Siegel des Ausstellers, 55,45 mm (IV. A. 1): Drei Hirschstangen, die beiden oberen mit fünf, die unterste mit vier Enden, quer linkshin übereinander; Umschrift: + . Sigillum . HARTMANnI . COMITIS . DE . GRVENIGEN.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

B 523 U 2636

Editionen:

Württembergische Jahrbücher (1827), S. 190 (Auszug).

Weitere Angaben

Beschreibstoff:

Pergament

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Burg Landau

Aussteller:

Hartmann; Graf von Grüningen

Ortsindex:

Grüningen Wohnplatz (17484)
 Grüningen, Riedlingen, BC
 Konstanz Wohnplatz (14442)
 Konstanz, KN
 Landauhof :
Binzwangen, Ertingen BC
 Landauhof Wohnplatz (17266)
 Obereschach Wohnplatz (20107)
 Obereschach, Ravensburg, RV